

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 2BU016	Kurstitel Verksamhetsförlagd utbildning	Högskolepoäng 7.5
Termin (vt/ht-år) HT24	Tidsperiod 2024-11-11 – 2024-12-13	

Kursansvarig Liza Klacksell Israelsson, Universitetsadjunkt, MSc, Spec.ssk inom barn och ungdom Klicka här för att ange text.	Examinator Elin Öst, Bitr. lektor, Med. dr., Spec.ssk inom barn och ungdom
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare Adjungerade kliniska adjunkter: Karin Bergebo Veronica Berggren Kristina Björkqvist Emma Björnfot Maria Lundholm Thilda Sjöblom Christina Redin

Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen 42	Antal godkända vid sista kursdatum 40	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 33 % 14/42 (VT24 47% 28/59)
--	---	---

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)

Muntlig information vid kursstart om kontinuerlig studentåterkoppling i nära dialog med kursansvariga. Återkoppling sker via den webbaserade lärplattformen Canvas.

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna

Kursanalysen återkopplas till studenterna via studentmejl och via kurswebben genom kursadministratör Ana Maria Seguel.

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: januari-24

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Sammanställt infoblad kring VFU.

Delexamination 2 Omvårdnadsplan är reviderad, inkluderar nu Agenda 2030

Globala hållbarhetsmål.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Kursvärderingen omfattade 14 studenter (n=14).

Studenterna rapporterar att de genom kursen utvecklat värdefulla kunskaper & färdigheter med ett medelvärde på M=4,6.

Studenterna rapporterar de uppnått kursens alla lärandemål med ett medelvärde på M=4.6.

Studenterna rapporterar att kursen ha en tydlig röd tråd genom kursen – från lärandemål till examinationer med ett medelvärde på M=4,2.

Studenterna rapporterade att kursen stimulerat dem till vetenskapligt förhållningssätt med ett medelvärde på M=4,2.

Studenterna rapporterar att lärarna varit tillmötesgående vad gäller kursens utformning med ett medelvärde på M=4,4.

Studenterna rapporterar att de på det hela taget är nöjd med kursen med ett medelvärde på M = 4.8.

Sammanfattning fritextsvar värdering av kursens svagheter och styrkor:

Upplevd brist i kommunikation med verksamhet gällande schema, handledare, introduktion, "kastats in" i arbetet direkt.

Upplevs positivt att möjlighet till hospitering finns efter godkänd mittbedömning.

Upplevs att teori och praktik knyts samman. Reflektionsseminarium värderas högt.

En strukturerad kurs med tydliga förväntningar.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Att kursen genomförs på helfart och har god balans mellan den teoretiska delexaminationen och kliniska praktiken, samt tillgängliga lärare och kompetenta handledare. Inarbetat och fungerande samarbete mellan lärosäte och AKA, AKA fungerar tydligt som en länk mellan lärosäte och verksamhet.

Kursens svagheter: Att VFU platser påverkas av personalbrist/handledarbrist inom de kliniska verksamheterna. Fler platser inom sjukhus/akutsjukvård önskvärt, svårt att vara student på en mottagning. I vissa fall att handledare själva inte har specialistkompetens och/eller handledarutbildning.

3. Övriga synpunkter

Klicka här för att ange text.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan)

Planeras för två föreläsningar, provtagning på barn samt information till barn, samt uppdatering av BeVut.

Kursvärderingens svarsfrekvens är 33% vilket är i lägre sedan föregående termin (jmf 47% VT24). Tyvärr en trend som kan ses, gissningsvis för mycket kursvärderingar, vilket tröttar ut studenter.

Bilagor: Bilaga, Verksamhetsförlagd utbildning (2BU016) _HT24